
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

É.*.**'

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

LoTA, I 7 JUN.202I

DEcREro n"/!(./á. tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.379 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 6l' de la LeyN" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L Resotución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fi.ia registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y A SE

o EDSO
ALC

E:S

ALLESTEROS

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario

N" NOMBRE DESOE HASTA DIAS
1 A¿UA A¿UA ELISSETTE c4 22t03t2021 20104 t2021 30
2 MANCILLA SANTI EZ LETICIA c-1 20t03t2021
3 MOLINA MORALES ELIZABETH c4 19t03t2021
4 MONARES CASNER KAREN c-1 06t03t2021 09

c4 19103t2021 06104t2021 19
6 PINCHEIRA DIAZ CAROLINA c-4 20t03t2021 26t03t2021 07
7 RIVEROS TOLOZA GASTON c-4 20t0312021 26t03!2021 07
8 RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINA U-I 19103t2021 29t03t2021 11

I SAAVEDRA FUENTES HILDA c4 16103t2021 / \ 26t03t2021 11
10.- TRONCOSO JARA GLORIA c-4 05t03t2021/ 10t03t2021 Ub

CIPAL

lo

Funcionarios
Archivo secreta/ia
HMc/MPcH/Mlt*"w

UNICIPAL

DE (S)

/-7-

CONS.

30

01

18t0412021*--19t03t2021

14,ff,t2021
MONSALVEZ ELGUETA CARLA

\l


